
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. vasario 15 d.

Nr. 2017-046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  139
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  139
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 139
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  139
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Varmesta", kodas 184748972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 3866191

2017 m. kovo mėn. 31 dieną 12 val. šaukiamas UAB "Varmesta" įm. kodas 184748972, eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje adresu Melioratorių g. 4, Varėna.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas
3. Dėl ilgalaikio turto įsigyjimo, pardavimo, įkeitimo, nuomos.
Akcininkų apskaitos diena 2017-03-30, akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti LR įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informacija
akcininkams teikiama tel.+37065279207 arba el. paštu: varmesta@gmail.com.

- - -

UAB "Tetirvinai", kodas 169154521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Vytauto Lapėno g. 34
Pranešimo Nr. 3866257

UAB "Tetirvinai" valdybos 2017 m. vasario 6 d. sprendimu 2017 m. kovo 14 d. UAB "Tetirvinai" buveinėje (adresu V.
Lapėno g. 34, Tetirvinų k. Pasvalio r.) šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 10:00
val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Procedūriniai klausimai.
2. Sprendimas dėl UAB "Tetirvinai" įstatinio kapitalo mažinimo (įstatinio kapitalo mažinimo tikslas ir būdas - anuliuoti
bendrovės įsigytas akcijas).
3. Sprendimas pakeisti bendrovės įstatus.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje (adresu V. Lapėno g. 34, Tetirvinų k. Pasvalio r.)
darbo dienomis 8 - 15 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibai", kodas 177087499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3866258

UAB "Žibai" akcininkų dėmesiui.
Pranešame, kad 2017-03-13 17 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks Miško g. 7, Šilutė.
Darbotvarkė: 1. Dėl UAB "Žibai" priklausančių statinių nugriovimo:
1. Pastatas - Betono mazgas, unik. Nr. 8896-7003-3016;
2. Pastatas - Parduotuvė, unik. Nr. 8896-7003-3050;
3. Pastatas - Sargo namelis, unik. Nr. 8896-7003-3105;
4. Pastatas - Garažas, unik. Nr. 8896-7003-3069;
5. Pastatas - Kalkinė, unik. Nr. 8896-7003-3081;
6. Pastatas - Sandėlis, unik. Nr. 8896-7003-3149.

Direktorius Steponas Kazlauskas, tel. 8 441 53590.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 4

- - -

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla "Astra", kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 3866260

Akcinės bendrovės Mašinų gamyklos "Astra" akcininkų dėmesiui !

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. kovo 24 d. 15.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB Mašinų
gamykla "Astra" (j.a.k. 149679465, buveinė Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33, duomenys apie bendrovę kaupiami
juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje  62161 Alytaus m., Ulonų g. 33.
Akcininkų registracija vyksta nuo 14.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Sprendimo priėmimas dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo.
5. Audito įmonės rinkimai, tvirtinimas.
6. Susirinkimo inspektoriaus rinkimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2017 m. kovo 17 d.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, gali gauti susipažinimui
bendrovės buveinėje adresu Alytaus  Ulonų g. 33, 62161 Alytaus m.

Bendrovės valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3866193

Pranešame, kad 2017 m. sausio 30 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr.06 UAB "Altoja" mažinamas įstatinis kapitalas:
1. Sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 42773,92 (keturiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt trys
eurai 92 ct) iki 2896.00 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šešių eurų 00 ct).
2. Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo tikslas - siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.
3. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuoti 1377 (vieną tūkstantį tris šimtus septyniasdešimt septynis)
vienetus 28.96 (dvidešimt aštuonių eurų 96 ct) nominalios vertės akcijų.

1.5 Likvidavimas

IĮ "Skaidauta", kodas 166682524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 36A
Pranešimo Nr. 3865359

Pranešama, kad įmonės savininko sprendimu likviduojama IĮ "Skaidauta", kodas 166682524, buveinė Mažeikių m.,
Algirdo g. 36A. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei prašome siųsti adresu Mažeikių m., Maironio g. 13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Mažoji bendrija Gyvenimo projektų akademija, kodas 304456374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moldovos g. 30C
Pranešimo Nr. 3865360

Informuojame, kad Mažoji bendrija Gyvenimo projektų akademija keičia savo pavadinimą į Išradingumo ir džiaugsmo
akademiją.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMŲ AUTOEKSPERTŲ BIURAS", kodas 223472460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3865361

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMŲ AUTOEKSPERTŲ BIURAS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
į.k.: 223472460, registruota buveinė: P. Lukšio g. 18, Vilnius) informuoja, kad  neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu, bendrovės pavadinimas yra keičiamas į UAB Nepriklausomų vertintojų biuras.

- - -

UAB "ID klinika", kodas 302815743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-161
Pranešimo Nr. 3865581

UAB "ID klinika" praneša, kad keičiamas Bendrovės pavadinimas į UAB "Derma plius".

- - -

UAB "Ekoranga", kodas 303933381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Trešnių g. 2
Pranešimo Nr. 3866192

UAB "Ekoranga", įmonės kodas 303933381, informuoja apie keičiamą bendrovės pavadinimą į UAB "Hodas plius".

- - -

UAB "ECOSUN-3", kodas 302850580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3866194

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3856545 (paskelbtas 2017-01-31), keitimo pobūdis – Keičiamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 6

UAB "ECOSUN-3" keičia pavadinimą į UAB "Tvyro ore".

1.10 Pertvarkymas

MB "Eko sprendimas", kodas 304213956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-30
Pranešimo Nr. 3866255

Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo MB "Eko sprendimas" (buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno
m., Bitininkų g. 43D-30, kodas 304213956, PVM kodas LT100010031714, registro tvarkytojas valstybės įmonė Registrų
centras) pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį UAB "Eko sprendimas", kuri yra visų teisių
ir pareigų perėmėja. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti adresu Bitininkų g. 43D-30, tel. 868682400.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VILBRA Verslo Centras", kodas 304259042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3866259

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Savanorių pr. 18" (juridinio asmens kodas 302931819, registruotos buveinės
adresas Kudrionių Girios k. 14, Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2 900 EUR) ir UAB
"VILBRA Verslo Centras" (juridinio asmens kodas 304259042, registruotos buveinės adresas: Švitrigailos g. 11B, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 423 626,88 EUR) reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Savanorių pr. 18" bus prijungta
prie UAB "VILBRA Verslo Centras", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą nauju pavadinimu -
Švitrigailos 11B UAB. UAB "VILBRA Verslo Centras" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dieną UAB "VILBRA Verslo Centras" perims visą UAB "Savanorių pr. 18" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises
ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "VILBRA Verslo Centras" buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis UAB "Savanorių pr. 18" ir UAB "VILBRA Verslo Centras" reorganizavimo sąlygomis ir kitais
reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš bendrovių aukščiau nurodytais adresais
darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Alvodenta", kodas 147885687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 3866256

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Inter VAL", kodas 304452778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Kalnų g. 9
Pranešimo Nr. 3865583

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: OKSANA ALEKSA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neosportas", kodas 304458731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3865584

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 8

- - -

"Rebsdorf Logistika", UAB, kodas 304452828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3865585

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ANDREAS PETER REBSDORF, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Danvasa", kodas 304452835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gelžės k.
Pranešimo Nr. 3865586

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: DANIA ABROMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domingus", kodas 304459872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-4
Pranešimo Nr. 3865587

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: EDGARAS BUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kuršėnų motociklistų klubas, kodas 304458845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3865588

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: VYGANDAS MILIEŠKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TaleWorlds Entertainment Europe UAB, kodas 304459228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 3865589

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: EKATERINA NEMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Odesa", kodas 304458628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3865590

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 9

- - -

MB "Mados erdvė", kodas 304458635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-4
Pranešimo Nr. 3865591

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: RAMUNĖ STULPINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Serus", kodas 304458674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3865592

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Modiran Ideh Pardazane Karin Company Ltd. filialas, kodas 304459267
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3865593

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: FARZAM CHAKHERLOUY, Direktorius.

- - -

MB "Almela", kodas 304459274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. 1
Pranešimo Nr. 3865594

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: LAIMA GELAŽANSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vetaminas", kodas 304458724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Dzūkijos g. 37
Pranešimo Nr. 3865595

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: DONATAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sumani studija", kodas 304458749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-28
Pranešimo Nr. 3865596

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: LUKAS MARČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 10

Tarptautinė solidarumo ir demokratijos asociacija "Mes", kodas 304459281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 41-7
Pranešimo Nr. 3865597

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: GITANA BUIVIDAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Craft-Consulting", kodas 304459299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1C-2
Pranešimo Nr. 3865598

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: DARIA SHIMANETS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renikė", kodas 304459324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 3865599

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: IRENA PETKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3865600

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fantastiška prekyba", kodas 304458770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3865601

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vytera", kodas 304459331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3865602

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: DONATAS ŽYMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 11

- - -

UAB "Dialina", kodas 304459356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-44
Pranešimo Nr. 3865603

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: SHELI SHNEIDER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bartava", kodas 304458795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3865604

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: VALDAS PRONCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lengva sija", kodas 304458806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9-57
Pranešimo Nr. 3865605

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ANTON BUDKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tilista", kodas 304459363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3865606

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuviškų ristynių federacija, kodas 304458813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 43-24
Pranešimo Nr. 3865607

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: TOMAS GERVĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lucsana", kodas 304459395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3865608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lietmata", kodas 304458585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bagušių k. Bagušių g. 24
Pranešimo Nr. 3865609

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: SERHIY CHEBOTARENKO. Akcijų skaičius: 29000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
29000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurovine", kodas 304458603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 7A
Pranešimo Nr. 3865610

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: EIMANTAS SIVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Droja", kodas 304458610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3865611

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klaipėdos apskaita", kodas 304457273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3865612

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: VIKTORIJA SIMONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gamtos turai LT", kodas 304458642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3865613

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fordus", kodas 304459235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3865614

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transfora", kodas 304458681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 38-27
Pranešimo Nr. 3865615

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: AISTĖ VARNIACKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 130 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 13000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vyro sveikata", kodas 304457280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 3865616

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: TITAS SIMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Jungtera", UAB, kodas 304457298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-1
Pranešimo Nr. 3865617

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: EDVARDAS KOMIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transporto vizija", kodas 304459317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3865618

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ANDRIUS GUIGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laisvalaikio sportas", kodas 304452792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 3865619

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: DEIVIDAS VAŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linektrika", kodas 304458763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3865620

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: LINAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ronedus", kodas 304452842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3865621

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Glasmonta", kodas 304459388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Maniežo g. 4
Pranešimo Nr. 3865622

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: AURIMAS POŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oras tau", kodas 304459865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 3865623

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Resmundus", kodas 304457348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3865624

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: GINTARAS VALASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3865625

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lazdijų m. daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "M. Gustaičio g. 5", kodas 304457266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 15

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3865626

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ILONA AKROMIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bašis", kodas 304458667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-24
Pranešimo Nr. 3865627

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ROSITA LAUCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Šiuga", kodas 304459242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-78
Pranešimo Nr. 3865628

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: MINDAUGAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio ministerija", kodas 304458699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3865629

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: KRISTINA RIMKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Proverus", kodas 304458717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 63
Pranešimo Nr. 3865630

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: OKSANA ŠČERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nekilnojamojo turto justicija", kodas 304459349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakinių k. Proskynos g. 7
Pranešimo Nr. 3865631

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ALGIRDAS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forelis", kodas 304458788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3865632

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga AMAZ, kodas 304457309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karmazinų k. 5
Pranešimo Nr. 3865633

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: AGATA GRANICKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnitas", kodas 304457316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 3865634

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: VALENTAS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Artunatė IĮ, kodas 304457323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3865635

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ARTUR POHREBNIAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erdo transportas", kodas 304458820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3865636

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: EGLĖ JUCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konsoftas", kodas 304459370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 16A-30
Pranešimo Nr. 3865637

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: LUKAS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Integruota erdvė", kodas 304459858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 17

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3865638

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solos LT", kodas 304457330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 64-4
Pranešimo Nr. 3865639

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: ILHOMJON YOQUBOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vido Neris", kodas 304460351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 24
Pranešimo Nr. 3865640

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: VIDAS MIKUŽIS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Irvila", kodas 304460369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3865641

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: IRMANTAS VILIUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adensera", kodas 304460853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3865642

Įregistravimo data: 2017-02-14. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Valinsko firmos Vilniaus filialas, kodas 122697617
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 94
Pranešimo Nr. 3866195

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Vaivorykštės tiltas", kodas 126165152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-5/ M. Valančiaus g. 6-5
Pranešimo Nr. 3866196

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palvė", kodas 133697885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3866197

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KRAUJAŽOLĖ", kodas 142136748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-17
Pranešimo Nr. 3866198

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagairė", kodas 149632234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 3866199

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Pilelio medžio apdirbimo įmonė, kodas 163115878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 3866200

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Urbonavičienės individuali įmonė, kodas 165386351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 3866201

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Keliuočio paminklų gamybos įmonė, kodas 173095751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3866202

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ukmergės aerobikos sporto klubas "Stepas", kodas 183225937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 19

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 71-6
Pranešimo Nr. 3866203

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltijos angarai", kodas 300032182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 25
Pranešimo Nr. 3866204

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, kodas 300647752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 21-39
Pranešimo Nr. 3866205

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SKONIO ALĖJA", kodas 300671148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tvenkinių g. 10
Pranešimo Nr. 3866206

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "R&C man", kodas 301147604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3866207

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DATAS", kodas 302242539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 72-44
Pranešimo Nr. 3866208

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PET CARE", kodas 302466206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-45
Pranešimo Nr. 3866209

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SELUVA", kodas 302502862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3866210

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB MWM SOLUTIONS, kodas 302733762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3866211

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB RBS statyba, kodas 302748020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71
Pranešimo Nr. 3866212

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nanoteka", kodas 303807354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivėnų vs. Žeimenos 5-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3866213

Išregistravimo data: 2017-02-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKISTA", kodas 181362937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimynų g. 15
Pranešimo Nr. 3865643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

MB PROGRESO, kodas 302928940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-24
Pranešimo Nr. 3865644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-02-10);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2017-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-10).

- - -

UAB "Droja", kodas 304458610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3865645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RD Interjerai", kodas 302298018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 3865646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-02-13).

- - -

UAB "Linkoilas", kodas 304437783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 52-205
Pranešimo Nr. 3865647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-13).

- - -

UAB "MEGARENT", kodas 300583926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10-9
Pranešimo Nr. 3865648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "VORAS IR KO", kodas 120092110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3865649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB ENERT, kodas 302524517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-35
Pranešimo Nr. 3865650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 22

- - -

UAB "FOTOAKADEMIJA", kodas 301127815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-2
Pranešimo Nr. 3865651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Akcininkų
sprendimas (2016-12-27).

- - -

Aurimo Blažio IĮ, kodas 301898558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių k. Juozo Baltušio g. 24
Pranešimo Nr. 3865652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-02); Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 3865653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Nuo 2017-02-09 neterminuotam laikui
(2017-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Nuo 2017-02-09 neterminuotam laikui
(2017-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Nuo 2017-02-09 neterminuotam laikui
(2017-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Nuo 2017-02-09 neterminuotam laikui
(2017-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Nuo 2017-02-09 neterminuotam laikui
(2017-02-14); Įgaliojimas (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Augantys Ąžuolai", kodas 304092255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 7-21
Pranešimo Nr. 3865654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB LIUSAR, kodas 302861420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 34-10
Pranešimo Nr. 3866355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 23

- - -

UAB Core DataCloud, kodas 304414521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-39
Pranešimo Nr. 3866356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3866357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Landšafto architektai", kodas 304429886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 3866358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Andoras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-02-10); Pažyma (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Akcininkų sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-02-10).

- - -

UAB "ALFRESTA", kodas 300677432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 28-oji g. 62
Pranešimo Nr. 3866359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Akcininkų
sprendimas (2017-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibai", kodas 177087499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3866360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-02-06);
Įstatai (2017-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-02-06).

- - -

UAB "Ostus", kodas 304435711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13).

- - -

MB "Novus nexus", kodas 303192256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-95
Pranešimo Nr. 3866362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Russo Balt kurort", kodas 302531045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3866363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-13); Užsienio asmens pasas / Pasas (2017-02-13).

- - -

Era Griga, UAB, kodas 302776920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3866364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10).

- - -

Asociacija "RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai", kodas 302555555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-6
Pranešimo Nr. 3866365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -

MB "Imeasteksa", kodas 303458422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

A. Derkač firma "ANLE", kodas 122534748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-129
Pranešimo Nr. 3866367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMDP distribution", kodas 302332470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 4-4
Pranešimo Nr. 3866368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Geodezija ir topografija", kodas 300665412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 10
Pranešimo Nr. 3866369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Alsi", kodas 302492699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3866370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2017-02-07 (2017-02-10).

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka, kodas 190700188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 3866372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2017-02-09);
Nuostatai (2017-02-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2017-02-09).

- - -

UAB MARTIN CONSTRUCTION, kodas 303215790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Kardelių g. 5
Pranešimo Nr. 3866373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Forklift Sales & Lease Holding International", kodas 300154574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3866374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPS kompanija", kodas 159883815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 49-1
Pranešimo Nr. 3866375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

MB "Maisto dizainas", kodas 304106623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-6A
Pranešimo Nr. 3866376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 27

- - -

UAB "Serafimas", kodas 303358411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3866377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

IĮ "Astrėja", kodas 301462571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-53
Pranešimo Nr. 3866378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

MB "Apskaita kvadratu", kodas 303505053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 37-40
Pranešimo Nr. 3866379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

V. Mironovo teisinių paslaugų biuras MB, kodas 132317344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3866380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basaka", kodas 300851776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 54-1A
Pranešimo Nr. 3866381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "Kauno reikalai", kodas 304065728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 21-2
Pranešimo Nr. 3866382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14).

- - -

UAB "Elstarus", kodas 304418231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3866383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-14).

- - -

UAB AKUREYRI, kodas 304173305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "TARIVA", kodas 300865879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 35-37
Pranešimo Nr. 3866385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "EFKENSON", kodas 304424070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

10-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760151
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g.
Pranešimo Nr. 3866387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2016-12-12 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2017-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-09 (2017-02-13).

- - -

Algimanto Zarankos IĮ, kodas 302131542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3866388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "Anituva", kodas 303487865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3866389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-10).

- - -

Dianos Pikšrienės įmonė, kodas 133338836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 57-16
Pranešimo Nr. 3866390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "Technobilis", kodas 300666247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3866391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Protokolas
(2017-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 247532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3866392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 30

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3866393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL ĮSTATINIO KAPITALO KONVERTAVIMO Į EURUS (2016-12-24).

- - -

UAB "TTS Tooltechnic Systems", kodas 111824725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 3866394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2017-02-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo keitimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos pakeitimo (2017-02-08); Įgaliojimas (2017-02-08); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2017-02-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS LAUMĘ", kodas 221525220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 21-5
Pranešimo Nr. 3866395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Pas Laumę" neilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-23).

- - -

UAB VIVALI, kodas 302442867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 35-10
Pranešimo Nr. 3866396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Akcininkų
sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Transfora", kodas 304458681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 38-27
Pranešimo Nr. 3866397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kamė, UAB, kodas 303051031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 4
Pranešimo Nr. 3866398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "SISTEM", kodas 110378330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 114
Pranešimo Nr. 3866399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

M. Meškoto individuali įmonė, kodas 253705130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 3866400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-02-13).

- - -

UAB "ENERGIJOS PROJEKTAI IR KONSULTACIJOS", kodas 303213394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3866401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-02); Įstatai (2017-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB Santechnikos prekybos centras, kodas 304288072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

MB "Glasmonta", kodas 304459388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Maniežo g. 4
Pranešimo Nr. 3866403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 32

- - -

UAB GK Holding, kodas 303486578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3866404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Avris", kodas 300541642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4-7
Pranešimo Nr. 3866405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Meat Valley UAB, kodas 304256530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Egilija", kodas 300563464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 3866407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

IĮ "Autolega", kodas 300929538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 3866408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-02-09); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Autolega", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2017-02-09).

- - -

UAB "Adensera", kodas 304460853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Proteka", kodas 302694238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-54
Pranešimo Nr. 3866410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Vytera", kodas 304459331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3866411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nevtemus", kodas 303251181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 1
Pranešimo Nr. 3866412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

UAB "VELISTA IR CO", kodas 301741674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-27
Pranešimo Nr. 3866413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Emola", kodas 302514042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausėdų k. Ilgoji g. 18
Pranešimo Nr. 3866414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 34

- - -

UAB "Geoteksas Group", kodas 304398686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3866415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "I.N.E.D.A GROUP", kodas 304130859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gubojų g. 8
Pranešimo Nr. 3866416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-02-10); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-02-10);
Užsienio asmens pasas (2017-02-10).

- - -

UAB "VYTAUTO STATYBA", kodas 300582767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-17
Pranešimo Nr. 3866417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEE FISCH KRETINGA", kodas 110753855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 33A
Pranešimo Nr. 3866418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10).

- - -

UAB "ELMAX DD", kodas 302643820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kregždžių g. 15
Pranešimo Nr. 3866419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

GYRIO kooperatinė bendrovė, kodas 300137895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 35

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gyrio g. 17
Pranešimo Nr. 3866420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2017-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo, buveinės adreso keitimo (2017-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-01).

- - -

UAB "Valeksas", kodas 303407417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3866421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ROSVITESA", kodas 300533453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 3866422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Akcininkų
sprendimas (2017-02-09).

- - -

UAB "Studium perfectum", kodas 303475966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3866423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Aileka", kodas 304018365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kūjėnų k. 9
Pranešimo Nr. 3866424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Domnulis", kodas 304133061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-25
Pranešimo Nr. 3866425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTEKA", kodas 121737628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125 K3
Pranešimo Nr. 3866426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-05-27 (2017-02-09).

- - -

UAB "VÄDERSTAD", kodas 111780677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Saviečių k. Vandžiogalos g. 40
Pranešimo Nr. 3866427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-14).

- - -

Daugiabučio namo Stoties g. 9a savininkų bendrija, kodas 145741528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9A-12
Pranešimo Nr. 3866428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2017-02-10).

- - -

UAB "Autolangas", kodas 302855848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3866429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Vištyčio regioninio parko direkcija, kodas 188739084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3866430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2017-01-31); Nuostatai
(2017-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų keitimo (2017-01-31).

- - -

UAB "Deiginta", kodas 302630253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 55-22
Pranešimo Nr. 3866431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-02-04 (2017-02-09).

- - -

UAB "IZUMI LT", kodas 303201730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22-2
Pranešimo Nr. 3866432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-02-13).

- - -

UAB "Pro G", kodas 300857551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-22
Pranešimo Nr. 3866433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Plantus", kodas 302688484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 3866434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-10).

- - -

9-oji laikinųjų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 18
Pranešimo Nr. 3866435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-02-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Autogeka", kodas 304303357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3866436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paupys", kodas 263219290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Saulažolių g. 18
Pranešimo Nr. 3866437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukšti vartai", kodas 304377681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3866438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-10).

- - -

VšĮ "Muzika Festiva", kodas 301643543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 29
Pranešimo Nr. 3866439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

UAB "NLC Moda", kodas 303003969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-24).

- - -

MB "Erga omnes", kodas 304375470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3866441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-11); Nuostatai (2017-02-11); Sprendimas
(2017-02-11).

- - -

Molėtų socialinės paramos centras, kodas 188713552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 2
Pranešimo Nr. 3866442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-13).

- - -

UAB "Western land", kodas 302652285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 3866443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-02-13).

- - -

UAB "AAC groups", kodas 304450065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3866444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 91a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155310241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 91A-5
Pranešimo Nr. 3866445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "Ventena", kodas 304442054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3866446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-09).

- - -

UAB "Darlus", kodas 303198348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3866447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13).

- - -

IĮ "Autobigas", kodas 300103971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-16
Pranešimo Nr. 3866448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-02-10).

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3866449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13).

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3866450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gubelė", kodas 134064498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Skrebinų k.
Pranešimo Nr. 3866451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 41

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Girnos", kodas 156628243
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 3866452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERANTA", kodas 124137784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-69
Pranešimo Nr. 3866453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23).

- - -

UAB "ROLIJA", kodas 302701782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 3866454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "STA auditas", kodas 301288537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3866455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-14).

- - -

UAB "Resbalta", kodas 303210665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 9-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3866456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Akcininkų
sprendimas (2016-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 42

Klaipėdos kredito unija, kodas 302574840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 3866457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2017-02-09); Įgaliojimas (2016-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės transportas", kodas 152905248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1D
Pranešimo Nr. 3866458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Brasija", kodas 142145035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13A-6
Pranešimo Nr. 3866459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-10).

- - -

UAB "Advesa", kodas 304432074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-09).

- - -

UAB "Sriegė", kodas 304286527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-10
Pranešimo Nr. 3866461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-17 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

"Sachara", UAB, kodas 302858883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3866462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-26); Įgaliojimas (2015-05-18).

- - -

Rimensa UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3866463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, duomenų
įregistravimo (2017-02-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitransa", kodas 177315458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3866464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-12-30).

- - -

UAB "Danaks", kodas 304080064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-02-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-02-13).

- - -

Individuali įmonė "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 3866466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2017-02-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-02-10); Turto vertės
nustatymo pažyma (2017-02-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-02-10); Turto vertinimo ataskaita (2017-02-10);
Turto vertinimo ataskaita (2017-02-10); Turto vertinimo ataskaita (2017-02-10); Turto vertinimo ataskaita (2017-02-10).

- - -

UAB "Aituros vagonai", kodas 304099666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3866467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 2016-07-25 akcininkų sprendime priimtų sprendimų atšaukimo, įstatinio kapitalo
didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2017-02-09); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2017-02-09); Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -

UAB "Auksinė euforija", kodas 300612406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 3866468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Jūsų paslaugoms", kodas 302855467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-33
Pranešimo Nr. 3866469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "ADMI", kodas 300527781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3866470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Tilista", kodas 304459363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALRASA", kodas 125257612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35
Pranešimo Nr. 3866472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "Marsijas", kodas 304079126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Klaipėdos ekspertizė", kodas 300543700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3866474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos nario rinkimo (2017-02-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2017-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2017-01-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos pirmininko rinkimo (2017-01-11).

- - -

UAB "Revalis", kodas 303402854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistrvaimo (2017-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-07); Užsienio asmens pasas (2017-02-07).

- - -

"Autoliūtas plius", MB, kodas 304119325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-1
Pranešimo Nr. 3866476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-02-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2017-02-09).

- - -

UAB Gėlių sostinė, kodas 302747737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 5-27
Pranešimo Nr. 3866477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Magatis", kodas 301818836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-31/ Liubarto g. 4-31
Pranešimo Nr. 3866478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Gintrasa", kodas 300657885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Daržų g. 35
Pranešimo Nr. 3866479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENUVA", kodas 123574973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 40
Pranešimo Nr. 3866480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3866481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Valdybos sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Dimensus", kodas 304452625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-5
Pranešimo Nr. 3866482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 47

- - -

UAB "Sodybų servisas", kodas 302558416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Galstų k. Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 3866483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAIGĖ", kodas 224360350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3866484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-25); Įstatai (2016-12-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-25).

- - -

IĮ "Proverus", kodas 304458717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 63
Pranešimo Nr. 3866485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atveja", kodas 302749268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3866486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-12); Įstatai (2017-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl UAB "Atveja" įstatų keitimo, keičiantįstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2017-02-12).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Jonavos bendruomenė, kodas 192055277
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-41
Pranešimo Nr. 3866487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Teisingumo ministerijos išvada
(2017-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 48

Vinetu, UAB, kodas 302465798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 3866488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB IT vystymo centras, kodas 303108411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3866489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-25); Įstatai (2016-12-25); Akcininkų
sprendimas (2016-12-25).

- - -

UAB "Atektis", kodas 304452148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Mis akademija", kodas 302708175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-25
Pranešimo Nr. 3866491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Naujoji Rosma", kodas 224619340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 3866492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-14).

- - -

UAB "Sky2", kodas 302857703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3866493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Akcininkų
sprendimas (2016-12-26); Įgaliojimas (2015-05-18).

- - -

UAB "TJ GROUP", kodas 302432150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varpilės g. 1
Pranešimo Nr. 3866494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės visų akcijų savininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo valiutos keitimo. (2017-02-14).

- - -

UAB "Žagarės kuras", kodas 157639246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žiurių k.
Pranešimo Nr. 3866495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrochemija", kodas 167556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 3866496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skardupių Švč. M. Marijos Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191294769
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skardupių k.
Pranešimo Nr. 3866497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-02-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-02-13).

- - -

UAB "Leris", kodas 300500738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3866498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-14).

- - -

MB Inmaris, kodas 302993393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 4-56
Pranešimo Nr. 3866499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo išregistravimo
(2017-02-08); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos nario išėjimo (2017-02-08); Išrašas / Išrašas iš sutarties dėl teisinės
pagalbos (2017-02-08).

- - -

UAB "Autobaltva", kodas 302442422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4
Pranešimo Nr. 3866500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Kimba.lt", kodas 302935536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3866501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-12).

- - -

UAB B&M INTERNATIONAL, kodas 302486810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3866502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "OIA GLOBAL", kodas 242040850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3866503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 51

- - -

MB "Aduta", kodas 303216547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3866504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl likvidavimo (2017-02-13).

- - -

UAB "MUS Vilnius", kodas 302542515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3866505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-07
(2017-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-17 (2017-02-07).

- - -

UAB "Lithsson management", kodas 304296603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3866506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-55
Pranešimo Nr. 3866507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-02-08).

- - -

IĮ "AKA Baltic", kodas 301697135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-42
Pranešimo Nr. 3866508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 52

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vartai", kodas 135387294
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 106A
Pranešimo Nr. 3866509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2017-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10).

- - -

UAB "Autostatinaitė", kodas 171255449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vėriškių g. 36
Pranešimo Nr. 3866510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-09).

- - -

UAB "Griniaus transportas", kodas 303088414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3866511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-12); Įstatai (2017-02-12); Akcininkų
sprendimas / Akcinink7 sprendimas (2017-02-12).

- - -

UAB Arkela, kodas 222397930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 3866512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-14).

- - -

Šiaulių rajono Ilgšilio medžiotojų būrelis, kodas 191532074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 32-12
Pranešimo Nr. 3866513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

SILGAN, UAB, kodas 302639291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3866514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3866515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Kernesta", kodas 302784454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3866516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-02).

- - -

UAB "Prodenta", kodas 151361338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Šlekio g. 3
Pranešimo Nr. 3866517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2017-02-09);
Įstatų pakeitimai (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2017-02-09).

- - -

Individuali įmonė "Šiuga", kodas 304459242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-78
Pranešimo Nr. 3866518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neosportas", kodas 304458731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3866519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 54

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Alytaus apskrities bendrija, kodas 193487628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 3866520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 3866521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-09); Teismo nutartis / Dėl nutarimo Klaipėdos apygardos teismo 2016-11-28 nutartį palikti nepakeistą
(2017-02-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-09).

- - -

UAB "Betonys", kodas 302743639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178-306
Pranešimo Nr. 3866522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB INVESTI LT, kodas 304438294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3866523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-13).

- - -

MB "Maitinimo organizavimas", kodas 304288948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 2
Pranešimo Nr. 3866524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Kegi", kodas 302833517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Aronijų g. 11
Pranešimo Nr. 3866525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -

UAB VOITEKA, kodas 303028374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 21-9
Pranešimo Nr. 3866526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-20 (2017-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus centrinis knygynas", kodas 122251839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13
Pranešimo Nr. 3866527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "LumaHell", kodas 302716542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Purvėnų k. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 3866528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-09).

- - -

MB "Impladentika", kodas 304399375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 91-2
Pranešimo Nr. 3866529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-10).

- - -

OM ENTERPRISE filialas, kodas 304291307
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3866530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 3866531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kubis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13); Pranešimas (2017-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2017-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-07).

- - -

Vilniaus m. visuomeninė organizacija kovai su narkomanija ir alkoholizmu "PERGALĖ", kodas 193151887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 14-11
Pranešimo Nr. 3866532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomo prekyba", kodas 158750954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23-42
Pranešimo Nr. 3866533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-14).

- - -

UAB "ŠIZANDRA", kodas 122397744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18C-62
Pranešimo Nr. 3866534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelo akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

"Vankis", UAB, kodas 303279266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB GUDAS, kodas 302833652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Atgimimo g. 26
Pranešimo Nr. 3866536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milgenis", kodas 187914381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Donelaičio skg. 9-2
Pranešimo Nr. 3866537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

Neriba.lt, UAB, kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3866538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2017-02-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-08);
Įgaliojimas (2017-02-08).

- - -

UAB "Perela", kodas 304446519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3866539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-02-09).

- - -

UAB "RDV Group", kodas 302549844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 3866540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų vertės perskaičiavimo iš Lt į EUR (2016-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVORITA", kodas 224565750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 3866541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Leliūnų kaimo bendruomenė, kodas 254330480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 3866542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "BALTIC AUTO PARTS", kodas 300019345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 23B
Pranešimo Nr. 3866543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2009-04-23).

- - -

UAB "Elpekas", kodas 302640030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16B-5
Pranešimo Nr. 3866544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eluta", kodas 184227738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 3866545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBVILA", kodas 123573729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-59
Pranešimo Nr. 3866546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 82-29
Pranešimo Nr. 3866547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-02-10).

- - -

UAB "Gordon Service", kodas 302993870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 3866548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Brojuda", kodas 300864720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Karaliūnų k. 5
Pranešimo Nr. 3866549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3866550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "MAXIMAX", kodas 300612986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1016
Pranešimo Nr. 3866551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-01-25).

- - -

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188724381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3866552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-02-10); Nuostatai
(2017-02-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Gurmanų pasaulis", kodas 302499996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3866553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-13).

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3866554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 302698592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 3866556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13); Įgaliojimas (2016-07-14); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 61

- - -

UAB "Ekonatura", kodas 302473211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 3866557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo į eurus (2016-12-31).

- - -

MB "Monaida", kodas 302969894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 3866558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Monaida"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-02-10); Nuostatai (2017-02-10).

- - -

UAB "Sunnyfrost", kodas 300128832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3866559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE ŽIEDO", kodas 225589590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 1
Pranešimo Nr. 3866560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 3866561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lidanta", kodas 142009747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 9-11
Pranešimo Nr. 3866562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3866563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "GEVAIDA", kodas 301967552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k. Švenčionėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3866564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ronedus", kodas 304452842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Broniaus Matažinsko individuali įmonė, kodas 149884922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 3866566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "OGEO", kodas 241646980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 3866567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų
sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB Energosistemos, kodas 304436304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3866568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-09); Įgaliojimas (2017-02-09); Įgaliojimas
(2017-02-09).

- - -

UAB "Hetros", kodas 300637847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-49
Pranešimo Nr. 3866569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kairėnai", kodas 186116850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barsukynės g. 18A
Pranešimo Nr. 3866570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Vianara", kodas 303095526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-14
Pranešimo Nr. 3866571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB "VIP Law", kodas 302351008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Rožių g. 26
Pranešimo Nr. 3866572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Akcininkų
sprendimas (2017-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 64

UAB "Fordus", kodas 304459235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3866573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Laisvalaikio sportas", kodas 304452792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 3866574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domstara", kodas 304223740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3866575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 3866576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-10).

- - -

UAB "Modernita", kodas 304245815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3866577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-09 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-02-14).

- - -

UAB "Bankroto vadyba", kodas 302347458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 3866578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcinio kapitalo nominalokeitimas iš litų į eurus (2017-02-14).

- - -

UAB "Visos apsaugos paslaugos", kodas 303828359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3866579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-01).

- - -

UAB "PATIKIMAS TURTAS", kodas 125744310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Domicelės Tarabildienės g. 4D
Pranešimo Nr. 3866580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-02-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2017-01-30).

- - -

Kauno kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 193259215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 3866581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos keitimo įregistravimo (2017-02-02);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2017-02-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininkės, tarybos
pirmininkės rinkimo (2017-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lornetas", kodas 133631682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 23A
Pranešimo Nr. 3866582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Golgonda ir Ko", kodas 301526643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 65-21
Pranešimo Nr. 3866583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos mintis", kodas 126414778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 3866584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Evalma", kodas 301742616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-15
Pranešimo Nr. 3866585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINO" PASLAUGOS, kodas 168679847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3866586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Dialogas", kodas 125978224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3866587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-08).

- - -

UAB "Ainex", kodas 301531708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 3866588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos, kontaktinių
duomenų įregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 67

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "RIMDIKS", kodas 234401240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-35
Pranešimo Nr. 3866590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-10).

- - -

MB "Baldonas", kodas 303314137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-6
Pranešimo Nr. 3866591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Protokolas (2017-02-13);
Protokolas / Protokolas (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "SOLO baldai", kodas 301539861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 19
Pranešimo Nr. 3866592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-02-13).

- - -

MB "Vido Neris", kodas 304460351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 24
Pranešimo Nr. 3866593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Tarptautinis aktyvaus laisvalaikio, medžioklės ir žūklės centras, kodas 304431894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Senoji g. 13
Pranešimo Nr. 3866594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tavo medis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Nuostatai (2017-02-09);
Sprendimas / sprendimas (2017-02-09).

- - -

UAB "Brunas", kodas 304110582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3866595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Lijora", kodas 300530966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieškeliuko g. 6A
Pranešimo Nr. 3866596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

E. Šermukšnio komercinio tarpininkavimo įmonė "Olimpas", kodas 169805761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 55-44
Pranešimo Nr. 3866597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės statuso įregistravimo
(2017-02-07); Savininko sprendimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 3866598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Jerameta", kodas 302843504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 10-23
Pranešimo Nr. 3866599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 69

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175874865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3866600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-13).

- - -

UAB "Alaunė", kodas 148363471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3866601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-02-12); Įstatai (2017-02-12); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-02-12).

- - -

UAB "Šalnos prekyba", kodas 300107806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101E
Pranešimo Nr. 3866602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CRC Consulting, kodas 302676425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3866603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLOBAL MANAGEMENT", kodas 300593062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-22
Pranešimo Nr. 3866604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Levitaras", kodas 300066117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 3866605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3866606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesika", kodas 163747956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 3866607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-09); Įgaliojimas (2017-02-09); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartimi Klaipėdos apygardos
teismo 2016 m. gruodžio 5 d. nutartis palikta nepakeista (2017-02-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2017-02-02 (2017-02-09).

- - -

Petro Kiznio įmonė, kodas 144740829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 38
Pranešimo Nr. 3866608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-02-08).

- - -

UAB "Rollingus", kodas 125860820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jurzdikos vs. Jurzdikos g. 60
Pranešimo Nr. 3866609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-26).

- - -

UAB "Restras LT", kodas 304421957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10).

- - -

UAB "Schema HOB2", kodas 302778565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3866611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-14).

- - -

UAB WLP klinika, kodas 304173650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3866612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loksodontas", kodas 133922353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-35
Pranešimo Nr. 3866613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "FORTECO", kodas 120335797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-5
Pranešimo Nr. 3866614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10).

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 3866615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 72

UAB "Loramas", kodas 302590111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-25
Pranešimo Nr. 3866616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Dakma", kodas 302667604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3866617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

FORCEMAX, UAB, kodas 303090365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3866618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

"Šeimos medis ir partneriai", UAB, kodas 145244145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 99
Pranešimo Nr. 3866619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-09); Įstatai
(2017-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-09).

- - -

UAB "Geostatybiniai sprendimai", kodas 301674243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 3866620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-09).

- - -

UAB "Pastatų vidaus sistemos", kodas 149955390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 85
Pranešimo Nr. 3866621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-02-07); Įstatai (2017-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-02-07).

- - -

UAB "TROLIAI", kodas 300520160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 45-18
Pranešimo Nr. 3866622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASGA", kodas 224137970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3866623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-25); Įstatai (2016-12-25); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "SLP Logistic", kodas 303111813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3866624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-06).

- - -

Lietuvos žmogaus teisių gynimo asociacijos Tauragės skyrius, kodas 179726045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 18-27
Pranešimo Nr. 3866625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl trijų komiteto narių, pirmininko keitimo (2017-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 3 komiteto narių, pirmininko keitimo (2017-02-14).

- - -

UAB "JS Fabric", kodas 302962444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 3866626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Datida", kodas 303337082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3866627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-26 (2017-02-07).

- - -

UAB "BEAUTY STORE", kodas 302860293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3866628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-08).

- - -

UAB "Simeksus", kodas 163385717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-18
Pranešimo Nr. 3866629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Kvadrosta", kodas 300568479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 28
Pranešimo Nr. 3866630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcinko sprendimas dėl kapitalo išraiškos eurais (2016-12-23).

- - -

Jurgitos Ridzvanavičienės grožio salonas, kodas 166757585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 18-11
Pranešimo Nr. 3866631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-09); Savininko sprendimas (2017-02-09).

- - -

UAB "SAVINYS", kodas 302345400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3866632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Batita", kodas 302709590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-1
Pranešimo Nr. 3866633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "Namų tekstilė", kodas 156875247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 3866634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

IĮ "Modestina ir ko", kodas 175839355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 3866635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

SULAVESIS, UAB, kodas 302906157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB Jūros krovinių inspekcija, kodas 301383533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-1
Pranešimo Nr. 3866638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3866639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Mondo pica", kodas 304107935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3866640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROMAŠINOS IR JŲ SERVISAS", kodas 124856420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3866641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 77

- - -

UAB "PROF CITY", kodas 302414750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3866642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-26 (2017-02-07).

- - -

UAB "Domes engineering", kodas 302701412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3866643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "REMO TELEVIZIJA", kodas 181632628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 3866644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-02-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-02-13).

- - -

PETROLEGIS, UAB, kodas 302981932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 18-96
Pranešimo Nr. 3866645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitameda", kodas 134799996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3866646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alfa finansai", kodas 304081337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 78

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Dirseta", kodas 303220944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3866648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-31).

- - -

UAB "ECOTERRA.LT", kodas 302584037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 3866649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2016-12-23); Įgaliojimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 3866650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl direktoriaus atšaukimo ir naujo direktoriaus paskyrimo. (2017-02-14); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario paskyrimo. (2017-02-14).

- - -

UAB Biorego, kodas 302687165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3866651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Akcininkų sprendimas (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3866652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-02-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-02-13).

- - -

UAB "AUSTOMUS", kodas 135917515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 3866653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-10).

- - -

UAB "Strugas", kodas 302499081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 3866654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Protokolas / Protokolas dėl naujo
direktoriaus (2017-02-13).

- - -

UAB "Violis", kodas 303196863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3866655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-25); Įstatai (2016-12-25); Akcininkų
sprendimas (2016-12-25).

- - -

UAB "Hospital Holding", kodas 304169036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3866656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRIA", kodas 300040802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3866657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23).

- - -

UAB "Aukso sala", kodas 122528122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3866658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "IPRO LT", kodas 303021910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3866659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-14).

- - -

UAB "BALIONŲ KARALIAI", kodas 122949961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A
Pranešimo Nr. 3866660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Vaduvos namai", kodas 124699691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-113
Pranešimo Nr. 3866661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-13).

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 3866662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3866663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IRMUSTA", kodas 183807617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k. Stabulankių g. 7B
Pranešimo Nr. 3866664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Kavos uostas", kodas 302484528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 27-8
Pranešimo Nr. 3866665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "BALT-POST", kodas 302562165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-30
Pranešimo Nr. 3866666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 82

UAB "Statybų investicija", kodas 303637852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-149
Pranešimo Nr. 3866668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -

UAB "Šiaulių trinkelė", kodas 300026464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 20-11
Pranešimo Nr. 3866669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos, kontaktinių duomenų
įregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-02-09).

- - -

UAB "Indigo karta", kodas 303335359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3866670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-02-08).

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 11-8
Pranešimo Nr. 3866671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Forelis", kodas 304458788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3866672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sintervalas, kodas 302428700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 17
Pranešimo Nr. 3866673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-10).

- - -

UAB "Saga Interio", kodas 302828242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 22
Pranešimo Nr. 3866674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
valdybos rinkimo (2017-01-24).

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3866675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -

UAB "Žanos Plioplienės odontologijos centras", kodas 123764951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3866676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Ketvirtas kampas", kodas 301119697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3866677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "RAIVETA", kodas 300651875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 3-15
Pranešimo Nr. 3866678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Bonum initium", kodas 303275887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-136
Pranešimo Nr. 3866679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Akcininkų sprendimas (2017-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTODA", kodas 186485484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97-101
Pranešimo Nr. 3866680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Domus future", kodas 300085021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 3866681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-23).

- - -

IĮ "Alegda", kodas 302544249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 73A
Pranešimo Nr. 3866682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIJADA", kodas 145250618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-113
Pranešimo Nr. 3866683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 85

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 8B
Pranešimo Nr. 3866684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZA", kodas 140103870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 105
Pranešimo Nr. 3866685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Pangrama", kodas 303145274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18C-50
Pranešimo Nr. 3866686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Pilaitės kotedžai", kodas 302811677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13).

- - -

VšĮ "DESENS", kodas 302846322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-20
Pranešimo Nr. 3866688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2017-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 86

UAB "Eurokomplektas", kodas 303290992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3866689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-10).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08);
Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 3866691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Inepas", kodas 302427769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Tukumo g. 4
Pranešimo Nr. 3866692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "DONVILA", kodas 302859191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 9
Pranešimo Nr. 3866693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB BeautyBalt, kodas 302678020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3866694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "MTD Baltic", kodas 302728950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3866695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Trinkelių klojėjai", kodas 303060265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-25); Įstatai (2016-12-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-25).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 3866697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-02-09).

- - -

UAB "Andatrade", kodas 302318257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3866698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2017-02-04 (2017-02-13).

- - -

UAB "Modus Energija tiekimas", kodas 302841738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3866699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

MB "ES inžinerija", kodas 304104177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8-4
Pranešimo Nr. 3866700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "Lucsana", kodas 304459395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3866701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gaubo stogai", kodas 303269546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Ramunių g. 25
Pranešimo Nr. 3866702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-02-10).

- - -

UAB "Vingio pramogos", kodas 304453773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3866703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-02-10).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 89

- - -

BORNHOLMAS, UAB, kodas 302906303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS KRYPTIS", kodas 223833640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-55
Pranešimo Nr. 3866706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

MB "Zoomarkas", kodas 303159384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-15
Pranešimo Nr. 3866707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-14).

- - -

MB "Klaipėdos apskaita", kodas 304457273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusenas", kodas 111431736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čekėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3866709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-08); Įstatai (2017-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Rusenas akcininko sprendimas pakeisti įstatinį kapitalą į eurus ir pakeisti bendrovės įstatus į
naują LR ūkio ministro įsakymu parengtus pavyzdinius įstatus. (2017-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 90

Žemės ūkio kooperatyvas "Mūsų ūkis", kodas 161412140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Saviečių k.
Pranešimo Nr. 3866710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-11); Įgaliojimas (2017-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10).

- - -

D. Smirnovo personalinė įmonė, kodas 140912523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 10-36
Pranešimo Nr. 3866711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-07 (2017-02-08).

- - -

UAB "Premium Motors", kodas 301654543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 3866712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-17 (2017-02-07).

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

MB "Statovitas", kodas 304111606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3866714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 91

UAB "Sadera", kodas 304433404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregsitravimo (2017-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-07).

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB "Migita", kodas 303957375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiblanga", kodas 177431249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3866718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-02-09);
Įstatai (2017-02-09).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3866719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-02-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 92

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3866720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-01-23); Įgaliojimas (2017-01-23).

- - -

MB "Pati geriausia para", kodas 304209395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 41
Pranešimo Nr. 3866721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Autotransport", kodas 302291486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3866722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Odesa", kodas 304458628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija, kodas 302312902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 41
Pranešimo Nr. 3866724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2017-02-11); Valdybos sprendimas (2017-02-11).

- - -

UAB "Golfas invest", kodas 300665686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-77
Pranešimo Nr. 3866725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-24).

- - -

UAB "BE Constructive", kodas 111825446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3866726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-13
Pranešimo Nr. 3866727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Elijonas", kodas 126117143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-14
Pranešimo Nr. 3866728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-11); Įstatai (2017-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-11).

- - -

Birutės Sabestinienės individuali įmonė, kodas 304285471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 7-3
Pranešimo Nr. 3866729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOS IDĖJOS", kodas 123495981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 4A
Pranešimo Nr. 3866730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-09).

- - -

UAB "EIRTA", kodas 300588300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 32-8
Pranešimo Nr. 3866731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-23);
Įstatai (2016-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Irbra", kodas 303347450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 3866732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

"Vanilinas", UAB, kodas 303259580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

MB "Mineura", kodas 304157938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Automobilių aukcionas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-08); Pažyma / Pažyma apie pranešimo
paskelbimą (2017-02-08); Nuostatai (2017-02-08); Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo ir buveinės keitimo
(2017-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-08).

- - -

UAB "Daliaus baldai", kodas 304408543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 3866735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 95

- - -

UAB On5, kodas 302689216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3866736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "TOIRENTA", kodas 167363515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3866737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vairoteka", kodas 303731351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-105
Pranešimo Nr. 3866738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-09).

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 3866739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

MB "Gatvės maistas", kodas 304166620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3866740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2017-02-13); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl atstovo išrinkimo (2017-02-13); Įgaliojimas
(2016-10-05).

- - -

UAB "Sunrisa", kodas 302674260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Rėkučių k. Rėkučių g. 28
Pranešimo Nr. 3866741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-10).

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB "Leontrans", kodas 186463979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 49
Pranešimo Nr. 3866743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIJOS MEDICINOS TYRIMŲ INSTITUTAS", kodas 300054894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3866744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-05); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-05); Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

IĮ "Topoliai", kodas 303119201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Topolių g. 17
Pranešimo Nr. 3866745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETONO STATINIAI", kodas 125145296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 3866746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Protokolas /
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-13); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Ofus", kodas 302532624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 16
Pranešimo Nr. 3866747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-09).

- - -

UAB "RAMLED", kodas 302307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 3866748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-02-09).

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3866749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDW BALDETA PROJECT DEVELOPMENT", kodas 123875229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 3866750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-02-14 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2017-02-14).

- - -

UAB Circle Venture Capital, kodas 304067444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3866751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASŲ VALDA", kodas 121475275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3866752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13).

- - -

MB "Panika", kodas 303077866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 36-29
Pranešimo Nr. 3866753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "Stogai LT", kodas 302749325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3866754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB Sparta logistics, kodas 304139580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Panoramos g. 16-2
Pranešimo Nr. 3866755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-02-14).

- - -

O. Belskikh IĮ, kodas 303246266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 3866756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-10).

- - -

Visuomeninė organizacija KLUBAS "IKARIS", kodas 193528523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-21
Pranešimo Nr. 3866757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus choras "Sounds in G", kodas 300660618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 11-2
Pranešimo Nr. 3866758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Alvodenta", kodas 147885687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 3866759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2017-02-09); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo
sumažinti įstatinį kapitalą (2017-02-09).

- - -

UAB BEITA, kodas 302575230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3866760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-02-07 (2017-02-09).

- - -

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 3866761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2017-02-14).

- - -

UAB "MD Capital", kodas 302622655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75
Pranešimo Nr. 3866762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-14).

- - -

UAB "Sky 5", kodas 302862593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3866763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Akcininkų
sprendimas (2016-12-26); Įgaliojimas (2015-05-18).

- - -

UAB MS Baltic, kodas 302663456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-25
Pranešimo Nr. 3866764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2017-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-10).

- - -

UAB "Skaldera", kodas 304317111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 29-16
Pranešimo Nr. 3866765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-02-09); Įgaliojimas (2017-02-03).

- - -

UAB "Detana", kodas 303435893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3866766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Protokolas
(2016-12-23).

- - -

UAB "Irvila", kodas 304460369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Automatikos ir ryšių ūkio darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 195753892
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 24-402
Pranešimo Nr. 3866768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo, komiteto pirmininko
ir narių duomenų įtraukimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių ir komitetos pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2017-02-09).

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3866769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-06); Įstatų pakeitimai
(2017-02-06); Įstatai (2017-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2017-02-06); Įgaliojimas (2017-02-06).

- - -

UAB S PROJEKTAI, kodas 302817801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3866770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Inlegis", kodas 302968917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių krašto televizija, kodas 300503823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30-1
Pranešimo Nr. 3866772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-14).

- - -

UAB "Imodera", kodas 304172865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIJOS DIENOS CENTRAS", kodas 300072885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 3866774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Geversa", kodas 300128476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 249
Pranešimo Nr. 3866775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Akcininkų
sprendimas (2016-12-26).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB "Lemasa", kodas 303310320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 3866777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "ANDRIKUS", kodas 302891246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3866778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

"Ausada" IĮ, kodas 300549393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesylų tak. 41
Pranešimo Nr. 3866779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3866780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

"Delta Capital", UAB, kodas 300867086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 20-17
Pranešimo Nr. 3866781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nendrinė pastogė", kodas 135906839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 3866782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-14).

- - -

UAB "March design studio", kodas 302792216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-13
Pranešimo Nr. 3866783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Sellfy", kodas 302673703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3866784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Godita", kodas 303282981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 46
Pranešimo Nr. 3866785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Viralas", kodas 304443626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3866786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-14).

- - -

UAB "Exclusive Ideas", kodas 301628559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3866787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2017-02-07).

- - -

UAB "Composite Lithuania", kodas 303000688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k. Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 3866788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Gorentas", kodas 303175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-26
Pranešimo Nr. 3866789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-14); Įstatai
(2017-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Aloda", kodas 304457490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10); Užsienio asmens pasas
(2017-02-10).

- - -

UAB "Tanera", kodas 303831405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3866791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-14).

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 106

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

SPV-18 UAB, kodas 304037262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3866793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parandė", kodas 235599540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3866794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2017-02-10).

- - -

E. Michnevič individuali įmonė, kodas 122435878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 27
Pranešimo Nr. 3866795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-02-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-02-14);
Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

V. Kriščiūno automobilių remonto dirbtuvė, kodas 151225516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-35
Pranešimo Nr. 3866797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 107

- - -

UAB "Global Tec", kodas 300103932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 2-34
Pranešimo Nr. 3866798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "LITANELA", kodas 125676681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3866799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Valius", kodas 121035945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 3866800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Gedimino Bačiulio individuali įmonė, kodas 166842320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 3866801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2017-01-31 nutarties iškelti bankroto bylą panaikinimo
(2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILMITA", kodas 123258224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 3866802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-24).

- - -

UAB FOTONO GALIA, kodas 302806406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3866803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Įgaliojimas (2017-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-06).

- - -

UAB "Europos žvaigždžių grupė", kodas 302701056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3866804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-14).

- - -

Antano Poškos įmonė, kodas 163398216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šalpėnų k.
Pranešimo Nr. 3866805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-15 (2017-02-09).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 3866806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-02-09).

- - -

UAB "Artūras Andriušaitis ir partneriai", kodas 302680181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-8
Pranešimo Nr. 3866807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Geltonas transportas", kodas 304423029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 28-4
Pranešimo Nr. 3866808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-13).

- - -

UAB "Meditecha", kodas 303411878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3866809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37-6
Pranešimo Nr. 3866810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Dantų metodai", kodas 304420830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 34
Pranešimo Nr. 3866811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-10).

- - -

UAB Nonsense, kodas 302893350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6-14
Pranešimo Nr. 3866812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Darmus", kodas 303355970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3866813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno komprojektas", kodas 133791975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 3866814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-14); Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

LOMBOKAS, UAB, kodas 302906513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB "Kūdikių SPA", kodas 304297160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15A
Pranešimo Nr. 3866816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2017-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-02-14); Įgaliojimas (2016-07-21); Įgaliojimas (2016-07-21); Įgaliojimas (2016-07-21).

- - -

UAB "Froteka", kodas 304298084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3866817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-13).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3866818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-14).

- - -

TAG KONSULTACIJOS, UAB, kodas 300585973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3866819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-14).

- - -

UAB "Vertuma", kodas 302548849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-77
Pranešimo Nr. 3866820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas del istatinio pakeitimo is litu i eurus (2016-12-24).

- - -

A&B Consulting, UAB, kodas 301767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 3866821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTANDA", kodas 123537455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 3866822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Delastata", kodas 304447336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-32
Pranešimo Nr. 3866823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Aldec General", kodas 302968949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 3866824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

SIA "Latina Baltics" Lietuvos filialas "Romasta group", kodas 304434367
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3866825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SIA "Latina Baltics" Lietuvos filialas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2017-02-07); Nuostatai (2017-02-07); Steigėjo sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo
(2017-02-07).

- - -

UAB "ROLSANA", kodas 300851993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-44
Pranešimo Nr. 3866826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

UAB "KEPIMO TECHNOLOGIJA", kodas 124990191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB "Akmensa", kodas 303283389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 4
Pranešimo Nr. 3866828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-02-10).

- - -

UAB "Lygūs dantys", kodas 300591862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 7-20
Pranešimo Nr. 3866829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-02-10).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08);
Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

Saugų vaikų globos namai, kodas 190989465
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3866831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LED Development", kodas 304452493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "ICTO", kodas 302464632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Pasakų al. 8
Pranešimo Nr. 3866833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-13).

- - -

UAB "Mapid LT", kodas 304037725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3866834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13).

- - -

UAB "DST Baltic", kodas 302810269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 3866835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-12-30).

- - -

Tarptautinė solidarumo ir demokratijos asociacija "Mes", kodas 304459281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 41-7
Pranešimo Nr. 3866836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali V. Baublio įmonė, kodas 155971890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 32
Pranešimo Nr. 3866837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto ir teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2017-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-02-07); Teismo nutartis /
Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-02-08 (2017-02-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data -
2017-01-11 (2017-02-07).

- - -

MB "Sporto uoga", kodas 303367104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3866838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-10).

- - -

UAB "Patogus pasaulis", kodas 144134272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 3866839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Miesto virtuvė", kodas 304254675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3866840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13).

- - -

UAB NT FORTE, kodas 302842181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3866841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-12-30).

- - -

A. Galavacko individuali įmonė, kodas 141940970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3866842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-03 (2017-02-08).

- - -

UAB "Retus", kodas 302835710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3866843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trečioji saulės elektrinė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Akcininkų
sprendimas (2017-02-10).

- - -

Lietuviškų ristynių federacija, kodas 304458813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 43-24
Pranešimo Nr. 3866844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos sporto grupė", kodas 303343637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 3866845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 116

- - -

MB "Gabalėlis laimės", kodas 303267068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3866846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindruva", kodas 184229899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3866847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2017-02-14).

- - -

UAB "EMPO", kodas 302771859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 6
Pranešimo Nr. 3866848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB CONSULTING ART, kodas 302547170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-10).

- - -

"Hydropool LT", UAB, kodas 302605182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 167A
Pranešimo Nr. 3866850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 117

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERAS", kodas 122582376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-30
Pranešimo Nr. 3866851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Akcininkų sprendimas (2016-12-26); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Unit group, UAB, kodas 302626657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 3866852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13); Įgaliojimas (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "DAGANA", kodas 302305014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 3866853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "TIME TWO", kodas 302253717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Modiran Ideh Pardazane Karin Company Ltd. filialas, kodas 304459267
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", kodas 168410067
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 58A
Pranešimo Nr. 3866856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2017-02-10); Įstatai
(2017-02-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-10).

- - -

UAB "Ateiga", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3866857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-13).

- - -

Butų bendrija "Kopų-1", kodas 152768810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 1
Pranešimo Nr. 3866858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-02-09).

- - -

MB "Pėdutė", kodas 303755886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-8
Pranešimo Nr. 3866859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Metelica service", kodas 302237531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 51-6
Pranešimo Nr. 3866860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-02).

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3866861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo administratoriaus pakeitimo
įregistravimo (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2017-02-08
(2017-02-10).

- - -

UAB "GK trading", kodas 303005728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3866862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Akcininkų
sprendimas (2016-12-24).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 43 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155310394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 43-13
Pranešimo Nr. 3866863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo, valdybos išregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pakeistų įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų, buveinės adreso pakeitimo (2017-02-09).

- - -

Utenos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301628598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 3866864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos įregistravimo (2017-02-14);
Konferencijos protokolas / Dėl prezidento ir tarybos (2017-02-14).

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Agroteksas", kodas 303390900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 16-1
Pranešimo Nr. 3866866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Rivilda", kodas 164749419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3866867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Lubas", kodas 300526583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. A. Ryliškio g. 42
Pranešimo Nr. 3866868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "NI projektai", kodas 300565216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 4A
Pranešimo Nr. 3866869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-09).

- - -

IĮ R. Stonkuvienės, kodas 302419740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3866870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-01-31); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2017-01-31).

- - -

Mobil-Planet GmbH filialas, kodas 304245587
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3866871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELJEF", kodas 301731961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3866872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-08); Įstatai (2017-02-08).

- - -

UAB "Vėžežeris", kodas 303124885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-54
Pranešimo Nr. 3866873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10).

- - -

A. Vaišvilo komercinė firma, kodas 140775868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-3
Pranešimo Nr. 3866874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-03 (2017-02-07).

- - -

UAB RIMIKA, kodas 302658911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 3866875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

UAB "Lengva sija", kodas 304458806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9-57
Pranešimo Nr. 3866876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drąsutis", kodas 303327024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 14-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3866877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandentaka", kodas 161421157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 27-12
Pranešimo Nr. 3866878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13).

- - -

UAB MANILITA, kodas 303005518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Šviesos a. 14
Pranešimo Nr. 3866879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Condor Production", kodas 302250774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 3866880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "LANGERA", kodas 135892777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-38
Pranešimo Nr. 3866881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Jaso apdaila", kodas 300520370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-73
Pranešimo Nr. 3866882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2017-02-10); Pranešimas / Dėl prokūros atšaukimo (2017-02-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

UAB "Cantus Delta", kodas 302737807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

TERCEIRA, UAB, kodas 302906328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

UAB "NORVID", kodas 302974382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 26-45
Pranešimo Nr. 3866885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atija", kodas 234824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 3866886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-10).

- - -

UAB "Froksas", kodas 303413135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3866887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-25); Įstatai (2016-12-25); Akcininkų
sprendimas (2016-12-25).

- - -

Kuršėnų motociklistų klubas, kodas 304458845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3866888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3866889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-16 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

Pėsčiųjų žygių asociacija, kodas 302597910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 3866890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Sivylita", kodas 134296589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 3866891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

MB "Avokado" spaustuvė, kodas 304177474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 21
Pranešimo Nr. 3866892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 125

UAB "Agri Energy", kodas 302504991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 20
Pranešimo Nr. 3866893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko spredimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo į eurus (2017-02-13).

- - -

UAB "Malsita", kodas 302342482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3866894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26).

- - -

Ahmad Kanaan IĮ, kodas 300504658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-23
Pranešimo Nr. 3866895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-02-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-02-03 (2017-02-08).

- - -

UAB "ŠVEDIŠKAS BŪSTAS", kodas 111787465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3866896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Rupegas", kodas 304436140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-10).

- - -

UAB "Banas", kodas 302709626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-2
Pranešimo Nr. 3866898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Viešųjų pirkimų technologijos", kodas 303379156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3866899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3866900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-25); Įstatai (2016-12-25); Akcininkų
sprendimas (2016-12-25).

- - -

UAB "Viledva", kodas 300530788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3866901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Sinergijos projektai", kodas 304195287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 4-26
Pranešimo Nr. 3866902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2017-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 127

Vilniaus m. rusų mokyklų vaikų ir jaunimo kūrybos visuomeninis Centras Lazdynų vidurinėje mokykloje,
kodas 193527421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 3866903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS M.RUSŲ MOKYKLŲ VAIKŲ IR JAUNIMO KŪRYBOS
VISUOMENINIS CENTRAS LAZDYNŲ VIDURINĖJE MOKYKLOJE); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Subalansuota apskaita", kodas 303263746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 3866904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-14).

- - -

Asociacija "Žalieji velniai", kodas 303733854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Liepų al. 16
Pranešimo Nr. 3866905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-02-10); Įstatai (2017-02-10).

- - -

Lietuvos šaudymo iš lanko asociacija, kodas 300150615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Punios g. 16
Pranešimo Nr. 3866906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-19); Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

UAB "Fabina", kodas 303353649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3866907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 128

MB "Projektuok ir statyk", kodas 304229490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 3866908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-09).

- - -

Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centras-muziejus, kodas 300001094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3866909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-02-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-02-06); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-02-06).

- - -

VASIMA MB, kodas 302910472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 3866910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

UAB "GD IDĖJA", kodas 302647612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 29-8
Pranešimo Nr. 3866911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-10).

- - -

Euphoria Imaging, UAB, kodas 303122005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3866912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Laugustė", kodas 303504909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3866913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 3866914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Vytsurda", kodas 303364873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k. Varanausko g. 5
Pranešimo Nr. 3866915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVORA", kodas 120994413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-29
Pranešimo Nr. 3866916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13).

- - -

UAB "Toula LT", kodas 303058015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bityno g. 14
Pranešimo Nr. 3866917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMIS" IR PARTNERIAI, kodas 124730350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 3866918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 130

UAB "Launedva", kodas 302878996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 67A
Pranešimo Nr. 3866919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

M/S SIP SERVICES filialas, kodas 304214435
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3866920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).

- - -

UAB "Adverto", kodas 302409493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3866921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-31).

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3866922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo administratoriaus pakeitimo
įregistravimo (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2017-02-09
(2017-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvietenė", kodas 163372118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 3866923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-02 (2017-02-07).

- - -

Ronaldo Rogalskio šiuolaikinės ginekologijos centras, kodas 226306020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 131

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čerskio g. 14
Pranešimo Nr. 3866924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-02-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2017-02-13); Įgaliojimas
(2017-02-13).

- - -

UAB "Mintina", kodas 304460860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3866925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Skaidauta", kodas 166682524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 36A
Pranešimo Nr. 3866926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Serus", kodas 304458674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3866927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Litgravel, kodas 302546182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3866928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-08).

- - -

UAB "VERDES", kodas 302295292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39A-7
Pranešimo Nr. 3866929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-07); Įgaliojimas (2017-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 132

- - -

MB "Transporto vizija", kodas 304459317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 3866930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FROSTERA", kodas 302431988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3866931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 2016-07-25 akcininkų priimtų sprendimų atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2017-02-09); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-09);
Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ TIEKIMAS", kodas 178232428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3866932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-13).

- - -

V. Urbučio individuali įmonė, kodas 141555152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 77
Pranešimo Nr. 3866933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2017-02-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-02-10).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3866934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2017-02-09); Pranešimas /
Dėl valdybos nario išregistravimo (2017-02-09); Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 133

UAB ARS ODUS, kodas 125130593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286B-5
Pranešimo Nr. 3866935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

MB "Parabis", kodas 304229704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-6
Pranešimo Nr. 3866936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-26 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Pajūrio ministerija", kodas 304458699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3866937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eimona", kodas 303179636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3866938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-13).

- - -

UAB "TransCAT Baltic", kodas 302573012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 3866939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10); Užsienio asmens
pasas (2017-02-10).

- - -

UAB "Kumeksas", kodas 301886805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 3866940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Arnervita", kodas 304166684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Saulėtekio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3866941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB ŠVIESOS MODULIAI, kodas 302803972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3866942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI PILAITĖ", kodas 121483560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 3866943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-13).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETIKONAS", kodas 122918873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3866945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-23).

- - -

UAB JUAILA, kodas 302690706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Marių g. 7
Pranešimo Nr. 3866946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-14).

- - -

UAB Domfiks, kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Senakelio g. 38-2
Pranešimo Nr. 3866947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Telrosta"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo,
buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2017-02-09).

- - -

S. Krasausko įmonė "Krass", kodas 159515293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3866948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGINIS DIZAINAS", kodas 223063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 4-38
Pranešimo Nr. 3866949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

UAB "MARIA outfit", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3866950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 136

- - -

UAB "Erauta", kodas 302700463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55
Pranešimo Nr. 3866951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAIPA", kodas 123076684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 52
Pranešimo Nr. 3866952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-27).

- - -

MB Baltic energy solutions, kodas 302984394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 7-75
Pranešimo Nr. 3866953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-14).

- - -

UAB "Brolių kojinės", kodas 134308828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3866954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-14).

- - -

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3866955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-08); Atstovavimo sutartis (2017-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų monopolis", kodas 270661540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3866956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-01-31); Įstatai (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydinčioji Magnolija", kodas 174949838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3866957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -

V. Barkausko įmonė, kodas 159708424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3866958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-13).

- - -

Bocon Living, UAB, kodas 302809391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-69
Pranešimo Nr. 3866959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-13).

- - -

UAB "AN-ANTIK", kodas 302662500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Kairio g. 31
Pranešimo Nr. 3866960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 138

UAB "Fantastiška prekyba", kodas 304458770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3866961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Debiutas", kodas 302621418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 5-68
Pranešimo Nr. 3866962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Terrasolis", kodas 302862579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3866963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-26); Įstatai (2016-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-26); Įgaliojimas (2015-05-18).

- - -

UAB BALTSYS, kodas 135235525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-64
Pranešimo Nr. 3866964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-24); Įstatai (2016-12-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-24).

- - -

UAB "Darbų spektras", kodas 303363942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3866965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pagirių vanduo").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Fralita", kodas 301495735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-28
Pranešimo Nr. 3866966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-046 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės vaikų darželis "Šalom", kodas 304417357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 3866967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


